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SIBELIUS-AKATEMIAN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2002 
 
 
 
 
 
 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Sibelius-
Akatemian tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2002 tämän tili n-
tarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä ope-
tusministeriölle että Sibelius-Akatemialle. Tarkastuksen on suoritta-
nut 15.11.2002 asti ylitarkastaja, JHTT Pasi Katajisto ja siitä alkaen 
ylitarkastaja Timo Manninen. Tarkastusta on valvonut tarkastuspääl-
likkö Hannu Taunula. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Sibelius-Akatemian tilinpäätökseen, tili n-
päätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskenta-
toimeen, sisäiseen valvontaan sekä ta lousarvion ja sitä koskevien 
keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 

TILINPÄÄTÖS  

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien  sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein. 
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Valtion työtehtävistä aiheutuvien palkkausmenojen noin 1175 euron 
suuruinen korvaus on  tuloutettu virheellisesti bruttobudjetoidulle 
momentille 34.06.02 Palkkaperusteinen työllistämistuki valtionhalli n-
nolle.  Tämä on aiheuttanut toteutumalaskelmaan vastaavan suurui-
sen virheen. Tuloutus olisi tullut tehdä tulomomentille 12.39.10 Muut 
sekalaiset tulot.  

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi muilta osin säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti.  

Tilinpäätös on valmistunut noin viikon myöhässä. Tilinpäätös tulee ti-
linpäätöslaskelmien ja niiden liitteenä annettavien tietojen sekä toi-
mintakertomuksen laatimisen jälkeen koota tilinpäätösasiakirjaksi. 

 

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan 
kannattavuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus-, 
ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä ja 
esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa lasken-
tatointa on tarkastettu riskianalyysiin perustuen riittävässä laajuu-
dessa sen selvittämiseksi, sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja 
kustannusvastaavuuslaskelmat olennaisilta osin oikeat ja riittävät 
tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut tilinpäätöksen vaikuttavuustietoi-
hin. 

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt taloudellisuus-, tuottavuus-, 
kustannus- ja suoritetiedot sekä kustannusvastaavuuslaskelmissa 
esitetyt tiedot ovat luotettavia ja riittäviä, joskin luotettavuutta heiken-
tää jonkin verran työaikakirjanpidon puutteista aiheutuvat epätark-
kuudet laskennassa. Kustannuslaskennassa tulee ottaa huomioon 
myös vaihto- ja käyttöomaisuuden korot. Lisäksi maksullinen palve-
lutoiminta on 2002 ollut huomattavan alijäämäistä hintatuesta huoli-
matta. 
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Liiketaloudellisen maksullisen palvelutoiminnan tuotot ovat noin 1,3 
miljoonaa euroa ja alijäämä ennen tukirahoja noin 0,5 miljoonaa eu-
roa. Alijäämä tukirahojen jälkeen on noin 346.000 euroa.   

SISÄINEN VALVONTA 

 
Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu laskenta-
toimen ja tilinpäätöksen tarkastuksen  yhteydessä sekä  eurokonver-
sion tarkastuksessa.  

Maksullisen toiminnan kannattavuuteen tulee kiinnittää huomiota. 
Tarkastuksen perusteella ei ole muuta olennaista huomautettavaa. 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta valti-
on työtehtävistä aiheutuneiden palkkamenojen korvauksien noin 
1175 euron tulouttamista bruttobudjetoidulle momentille 34.06.02.  

ILMOITUSVELVOLLISUUS VALTIONTALOUDEN 
TARKASTUSVIRASTOLLE 

Valtiontalouden tarkastusvirastosta annetun lain 5 §:n 1 momenttiin 
perustuen Sibelius-Akatemian tulee ilmoittaa tarkastusvirastolle 
15.8.2003 mennessä mihin toimenpiteisiin se on ryhtynyt liiketalou-
dellisen maksullisen palvelutoiminnan hinnoittelun alijäämäisyyden 
suhteen.   

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 

 

Ylitarkastaja                     Timo Manninen 

 
TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Opetusministeriön kansliapäällikkö 
 Sibelius-Akatemian rehtori 
 Sibelius-Akatemian hallituksen  jäsenet 
 Valtiokonttori 


